MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 16, de 23 de março de 2018 – Página 1 de 1

EDITAL Nº 16, DE 23 DE MARÇO DE 2018

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS COMPONENTES DA COMISSÃO
LOCAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL PARA A CONSTRUÇÃO DO PLANO DE

DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL (PDI) 2019-2023

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Portaria nº 313/2016, e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, e a Comissão

Permanente do Processo Eleitoral (CPPE), do IFRS – Campus Caxias do Sul, designada pela

Portaria nº 292 de 24 de Agosto de 2017, tornam públicas as inscrições dos candidatos a

membros da Comissão Local do PDI 2019-2023, Campus Caxias do Sul:

NOME SEGMENTO

Alexandre Vasconcelos Leite Docente

André Augusto Andreis Docente

Eduardo José Menegotto Discente

Marllon Otávio Couto Morais Discente

Rafael Eduardo da Silva Discente

Caxias do Sul, 02 de abril de 2018.

JULIANO CANTARELLI TONIOLO(*)

Diretor-Geral

Campus Caxias do Sul

Portaria 313/2016.

(*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.

http://www.caxias.ifrs.edu.br/